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Информация о банковских реквизитах 
ОАО «Издательство «Просвещение» 

Полное наименование 
предприятия 
Адрес предприятия 

ИНН Издательства 
КПП 
Расчетный счет 
Кор/счет 
БИК 
Наименование банка 

Открытое акционерное общество 
«Издательство «Просвещение» 
127521, г. Москва, 3-ий проезд Марьиной 
рощи, д. 41 
7715589549 
774850001 
40702810492000004194 
30101810200000000823 
044525823 
ГПБ (ОАО) г. Москва 


